<aa> Exitus 7 mercatorum — 14d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 10 sacci, 17 clavi pelles — 4844 <bb>

[32] 3 In navi Willelmi Harrys vocata Maria Gracie de Milton
exeunte etc. eodem die [8 Aug. 1531]

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Humfrido Leyghtfote, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 12 clavi.
Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo Robyns et Roberto Bayneham, mercatoribus stapule, 1000 pelles
lanute.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Yate, mercatore stapule, 462 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, 1200 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Petro Shelton, mercatore stapule, 225 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 9 mercatorum — 18d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 9 sacci, 12 clavi pelles — 4087 <bb>

[33] 4 In navi Benedicti Baker vocata Anna de Alborowe
exeunte etc. eodem die [8 Aug. 1531]

De Humfrido Leyghtfote, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; ½ saccus, 6 clavi.
Summa 2½ sacci, 24 clavi lane in 1 serplero, 1 pokett
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 1 clavus; ½
saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus. Summa 2½ sacci, 6 clavi lane in 5
pokettes.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Offeley, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa
4½^b sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Johanna Browne vidua, mercatore stapule, 1202 pelles lanute
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Rychardson, mercatore stapule, 420 pelles lanute
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

f. 8r

- De Henrico Goodyere, mercatore stapule, 1000 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Bayneham, mercatoribus stapule, 800 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Carolo Browne, mercatore stapule, 600 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^b Corrected in L from 4.

<aa>Exitus 11 mercatorum — 22d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 10 sacci, 9 clavi usses — 6822 ^a <bb>

^a Corrected in L from 6821.

[34] 5 In navi Willelmi Coo vocata Christoferus de Southold
 exeunte etc. eodem die [8 Aug. 1531]

- De Stephano Kyrton, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa
 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Offeley, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Smyth, mercatore stapule, ½ saccus; ½ saccus. Summa 1 saccus lane in
 2 pokettes ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Judde, mercatore stapule, 2000 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Carolo Browne, mercatore stapule, 60 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanna Browne vidua, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Bayneham, mercatoribus stapule, 1227 pelles
 lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Bartholomeo Bayneham, mercatore stapule, 650 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1800 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

<aa> Exitus 11 mercatorum — 22d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 10 sacci, 16 clavi
	pelles — 6537<bb>

[35] 6 In navi Ricardi Miche vocata Elizabetha de Colchester
exeunte etc. eodem die [8 Aug. 1531]

De Stephano Kyrton, mercatore stapule, 2 sacci, 13 clavi; 2 sacci, 13 clavi; 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 9 sacci, 6 clavi lane in 4 serpleris ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Nicholao Leveson, mercatore stapule, ½ saccus; 25 clavi lane in 2 pokettes ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 2000 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Andrea Judde, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Carolo Browne, mercatore stapule, 1620 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Robyns et Roberto Bayneham, mercatoribus stapule, 1400 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Antonio Cave, mercatore stapule, 800 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a
..... ^acustum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.